Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Звенигово»

XVI – я сессия

II – ый созыв                                                                                                                 г. Звенигово

№ 68                                                                                                                   27 июля 2010 года

О внесении изменений в Решение собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 50 от 30 апреля 2010 года  «Об утверждении в Положение о доплате к пенсии лицам, замещавшим должности в органах государственной власти и управления исполнительного комитета Звениговского поселкового Совета депутатов трудящихся Марийской АССР, исполнительного комитета Звениговского городского Совета народных депутатов Марийской АССР
На основании письма Министерства Юстиции Республики Марий Эл от 08.07.2010 года №575, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово», РЕШИЛО:

1.
Внести в Решение собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» №50 от 30 апреля 2010 года следующие изменения:

- пункт 3 Решения изложить в следующей редакции: Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии по законности и правопорядку Шумкова И.А.
2. Внести в Положение о доплате к пенсии лицам, замещавшим должности в органах государственной власти и управления исполнительного комитета Звениговского поселкового Совета депутатов трудящихся Марийской АССР, исполнительного комитета Звениговского городского Совета народных депутатов Марийской АССР следующие изменения:
- в правом верхнем углу приложений после слов «приложение» добавлять слова «к Положению о доплате к пенсии лицам, замещавшим должности в органах государственной власти и управления исполнительного комитета Звениговского поселкового Совета депутатов трудящихся Марийской АССР, исполнительного комитета Звениговского городского Совета народных депутатов Марийской АССР».
3.
Настоящее решение вступает в силу после обнародования в установленном порядке.
Глава муниципального образования

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»                                                                       А.В.Медведков